

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

DanVit A/S  
Borumvej 51  
8381 Tilst  
ÅRSRAPPORT  
2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15/3 2019

  
Dirigent

Medlem af:

**CVR-nr. 33 05 36 57**



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

DanVit A/S  
Borumvej 51  
8381 Tilst

CVR-nr: 33 05 36 57  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Jørgen Lægaard, formand  
Bjørn Bruhn Asmussen  
Henning Sørensen  
Morten Gregaard  
Karsten Nordestgaard Andersen

**Direktion**

Morten Gregaard

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Hovedgaden 34,1  
8410 Rønne

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive handel med foderstoffer mv. til landbruget.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et overskud efter skat på kr. 2.281.649, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Selskabet ejer nominelt kr. 300.000 af selskabets kapitalandele ved udgangen af regnskabsåret. Beholdningen udgør 30% af selskabskapitalen.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>7.812.213</b>	<b>6.475.914</b>
1 Personaleomkostninger	-4.771.379	-3.834.092
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-43.845	-33.707
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>2.996.989</b>	<b>2.608.115</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-46.124	0
Andre finansielle indtægter	24.562	10.775
Andre finansielle omkostninger	-29.030	-53.671
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>2.946.397</b>	<b>2.565.219</b>
Skat af årets resultat	-664.748	-573.270
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.281.649</b>	<b>1.991.949</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.857.143	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	2.900.000
Overført resultat	-575.494	-908.051
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>2.281.649</b>	<b>1.991.949</b>

## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2018	2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.759	110.943
Indretning af lejede lokaler	16.878	27.539
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>166.637</b>	<b>138.482</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.707	0
Deposita	60.000	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>73.707</b>	<b>60.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>240.344</b>	<b>198.482</b>
Råvarer og hjælpematerialer	1.389.950	270.658
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.389.950</b>	<b>270.658</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.937.352	4.721.274
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.955	0
Selskabsskat	110.879	31.900
Andre tilgodehavender	191.483	388.893
Periodeafgrænsningsposter	169.945	174.284
<b>Tilgodehavender</b>	<b>7.436.614</b>	<b>5.316.351</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>643.453</b>	<b>1.714.927</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>9.470.017</b>	<b>7.301.936</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>9.710.361</b>	<b>7.500.418</b>

Balance 31. december  
PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	656.910	1.232.404
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.857.143	0
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>4.514.053</b>	<b>2.232.404</b>
Hensættelse til udskudt skat	17.557	63.930
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>17.557</b>	<b>63.930</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.717.022	2.832.738
Anden gæld	461.729	341.346
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.030.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.178.751</b>	<b>5.204.084</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>5.178.751</b>	<b>5.204.084</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>9.710.361</b>	<b>7.500.418</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2018	2017
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	7	7
Lønninger	4.321.112	3.433.412
Pensioner	382.166	344.361
Andre omkostninger til social sikring	68.101	56.319
	<u>4.771.379</u>	<u>3.834.092</u>

	1/1 2018	Forslag til resultatdisponering	31/12 2018
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	1.000.000	0	1.000.000
Overført resultat	1.232.404	-575.494	656.910
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.857.143	2.857.143
	<u>2.232.404</u>	<u>2.281.649</u>	<u>4.514.053</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

I relation til to indgåede leasingkontrakter skal det oplyses, at selskabet vedrørende den ene kontrakt har forpligtet sig i alt 36 måneder, hvoraf der pr. balancedagen resterede 6 måneder, hvilket samlet udgør en forpligtelse på ca. kr. 32.172.

Den anden leasingkontrakt løber ligeledes 36 måneder, hvoraf der pr. balancedagen resterede 30 måneder, hvilket udgør en forpligtelse på ca. kr. 148.050.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende med Jyske Bank er der afgivet skadeløsbrev - virksomhedspant i simple fordringer/varedebitorer, driftsmidler, lagerbeholdninger, køretøjer, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel på i alt t. kr. 1.500.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør t. kr. 8.5768.